mieszkalno - usługowego położonego we 
Wrocławiu przy ul. Jugosłowiańskiej 65C, 

który to lokal stanowi odrębną 
nieruchomość, dla której Sąd Rejonowy 

dla Wrocławia - Krzyków, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczysta 

nr WR1K/00149811/4 
za łączną cenę minimalną 

479.000,00 zł 
(czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

złotych 00/100).

• Informacje o trybie, warunkach i regula­
minie sprzedaży można uzyskać telefo­
nicznie pod numerem 501 443 555 w dni 
powszednie w godzinach od 9.00 do 15.00 
o r a z  na s t r o n i e  i n t e r n e t o w e j  
http://uDadlosckonsumenckawroclaw.Dl/Dr 
zetaroiI * Oferty wyłącznie pisemne wraz 
z  potw ierdzen iem  wpłaty wadium 
w wysokości 45.000,00 zł (czterdzieści pięć 
tysięcy złotych 00/100), składać należy 
w terminie do 10 grudnia 2018 r. do godziny 
12:00 w biurze Syndyka Magdaleny 
Czyszczoń, Kancelaria Adwokacka, al. 
Armii Krajowej 4b/7,50-541 Wrocław. • Zą 
date wpływu przesyłek pocztowych będzie 
uznana data doręczenia przesyłek do biura

[...]

w szczególności możliwym prawie pierwokupu przez Skarb Państwa, po wyborze wyboru 
najkorzystniejszej cenowo oferty pisemnej spełniającej wymogi niniejszego regulaminu.

Sprzedaż dokonywana będzie na rzecz nabywcy, 
który zaoferuje najwyższą łączną cenę 

za składniki mienia upadłego opisane powyżej 
za cenę nie niższą
320.000 zł netto 

(słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych), 
po uzyskaniu zgody Sędziego komisarza.
Cena sprzedaży nie zawiera podatku VAT.

W przypadku, gdy na dzień sprzedaży będzie istniał obowiązek opodatkowania podatkiem od 
towarów i usług VAT, co zostanie stwierdzone w ewentualnie wydanej interpretacji